
Comune di 

CARPENEDOLO 
Provincia di Brescia 
 

Piazza Europa, 1 - 25013 Carpenedolo (BS) Tel. 0309697961 
C.F. 00750840175 - P.IVA 00576910988 protocollo@pec.comune.carpenedolo.bs.it  

ORIGINALE 

 

  DECRETO DEL SINDACO 

 

N. 6 DEL 06-07-2020 

 

Oggetto: INDIVIDUAZIONE CANDIDATI PER LA NOMINA DEI RAPPRESENTANTI DEL 

COMUNE NEL C.D.A. DELLA SOCIETÀ CARPENEDOLO SERVIZI S.R.L. 

 
 

VISTO l’art. 50 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, “T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

 

VISTO l'art. 41, comma 1, lett.  a) dello Statuto Comunale; 

 

VISTO il D.P.R. 251 del 30/11/2013, che prevede ed assicura l’equilibrio tra i generi; 

 

VISTO il D.L. 90 del 24/6/2014; 

 

CONSIDERATO che, occorre procedere alla designazione dei rappresentanti del Comune, 

nel rispetto delle prescrizioni di legge, nonché nei termini e con le modalità previste dalla 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 26-09-2019;  

 

VISTO l’avviso pubblicato all’albo pretorio in data 20-04-2020 per l’ammissione delle 

candidature relative alla nomina del C.d.A. presso la società CARPENEDOLO SERVIZI S.R.L., 

ai sensi dell’art. 14 dello Statuto della società stessa, per l’elezione in Assemblea dei soci di: 

n. 2 componenti del C.d.A.; 

 

VISTE le candidatura pervenute nei termini assegnati, prott. n. 6821 del 29-04-2020 e n. 7072 

del 04-05-2020, rispettivamente: 

 

sig. SOLDATI PIERINO nato a Castiglione delle Stiviere (MN) il 13-07-1964 C.F. 

SLDPRN64L13C312I 

e 

sig.ra MAZZEO MARIA TERESA  nata a Potenza il 07-12-1981 C.F. MZZMTR81T47G942S 

 

ESAMINATI i curricula; 

 

RITENUTO che entrambe le candidature rispondano ai requisiti richiesti per la nomina nel 

C.d.A. della società Carpenedolo Servizi S. r. l.; 

 

ACQUISITE le dichiarazione sostituiva di inesistenza delle condizioni di incompatibilità/conflitti 

d’interesse inviate dai Sigg. Soldati Pierino e Mazzeo Maria Teresa (prott. n.10543 del 06-07-

2020 e n. 10544  del06-07-2020); 

 

DECRETA 

 

Di nominare, ai sensi dell’art. 14 comma 1 ter dello Statuto della società Carpenedolo Servizi 

s.r.l., i signori: 

 

SOLDATI PIERINO nato a Castiglione delle Stiviere (MN) il 13-07-1964 C.F. SLDPRN64L13C312I 

 

MAZZEO MARIA TERESA nata a Potenza il 07-12-1981 C.F. MZZMTR81T47G942S 



Comune di 

CARPENEDOLO 
Provincia di Brescia 
 

Piazza Europa, 1 - 25013 Carpenedolo (BS) Tel. 0309697961 
C.F. 00750840175 - P.IVA 00576910988 protocollo@pec.comune.carpenedolo.bs.it  

 

in seno al C. d. A. della società stessa; 

 

Di trasmettere il presente provvedimento agli interessati e alla Società Carpenedolo Servizi 

s.r.l.. 

 

 

 Il Sindaco 

 Dott. Tramonti Stefano 

 
atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 07.03.2005 e norme collegate 


